Caspali omnium status ac ordinum prestantissimi Græci  
 et Latini, Arabici, meditari et exercere nequaquam  
 dedignabantur. quid? Nonne Raphaële Aubanger-  
 lum Inuis scientie artem exercuisse fere attestant  
 sue littere? mittamus reliquos, Christus ipse omnium  
 bonorum largitor et auctor, uersus totius generis humani  
 medicus, egros, egrotosque quoscumque offerebantur, inter  
 que sanitati restituit, atque discipulis medendi sanare  
 diu habuit potestatem. quid quæso encomion, quod  
 gloria, quod laus maior haberi medicis potest quam  
 illa, quod ab aeterno conditore rerum omnium ducitur  
 Deo ter Optimo Maximo? Vt igitur uitem fertilitate  
 sapia uinum, uelocitate ceruum, uirgibus ac sagittis uentem  
 commendat, ita certe preclara medicus origo, uel potest  
 diuinitatis exorta, uenerandaque eius antiquitas, eandem  
 nobis facit laudabilem, omnique posteritati debet fauere  
 commendabilem. Digna satis laudata, satis glorie  
 opera medicina uideretur, si uel solum tot, sanctorumque  
 fundatorum suorum doctorumque et ornamentis conspira-  
 cina floret. Satis, inquam, gloriosa atque laudabilis